ORÇAMENTO EM VIGOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO, no uso de suas atribuições legais e com base no Artigo 4º, Inciso I, da Lei Municipal nº. 5.064 de 26 de
Dezembro de 2024,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto o crédito suplementar no valor de R$ 1.565.854,49 (um milhão, quinhentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e
quatro reais, quarenta e nove centavos) para reforço da dotação orçamentária abaixo:

PROGRAMA DE TRABALHO NATUREZA DA DESPESA FONTE VALOR

30001.1030100832.195 3390-30 1600 63.434,03

30001.1012200812.191 3190-07 15001002 76.000,00

30001.1030100832.194 3390-48 15001002 200,00